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NİÇİN SINAV YAPILIYOR? 

Milli Eğitim Bakanlığınca  uygulanan Liselere 

Geçiş Sınavı, sınırlı sayıda öğrenci alan  

Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, 

Anadolu Liseleri , Özel okullara ve Anadolu 

Meslek Liselerinin bazı bölümlerine  öğrenci 
seçmek amacıyla yapılmaktadır.  

 

SINAV TARİHİ 

Sınav 7 Haziran 2019 Tarihinde 2 Oturum 

Halinde Yapılacaktır. 

 

SINAV YAPILACAK DERSLER VE SORU 

SAYILARI 

SÖZEL 

Türkçe                                     20 Soru 

Din Kültürü ve Ahlâk Bil.      10 Soru 

İnkılap Tarihi ve Atatürk.      10 Soru 

Yabancı Dil                              10 Soru 

SAYISAL  

 Matematik                             20 Soru 

 Fen Bilgisi                               20 Soru 

 

SINAV BAŞLAMA SAATİ 

1.OTURUM (SÖZEL)     09:30 

2.OTURUM (SAYISAL)  11:30 

SINAV SÜRELERİ 

1.OTURUM (SÖZEL)     75 DAKİKA 

2.OTURUM (SAYISAL)  80 DAKİKA 

 

YENİ SINAV SİSTEMİNİN ÖZELLİKLERİ 
NELERDİR? 

-Sorular  8.sınıf müfredatından sorulacak 

-Her ay düzenli olarak örnek sorular 
yayınlanacak 

-Sorular çoktan seçmeli (4 seçenekli) olacak 

-3 Yanlış 1 doğruyu götürecek 

-Dört kitapçık türü olacak 

-puanlar 100 ile 500 aralığından oluşacak 

-Başvurular okuldan yapılacak 

 

DERSLERİN KATSAYILARI 

Türkçe       4 

Matematik    4  

Fen Bilgisi       4 

Din Kültürü ve Ahlâk Bil.    1 

İnkılap Tarihi ve Atatürk.   1 

Yabancı Dil                      1 
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SINAV ÖNCESİ VELİLERE ÖNERİLER 

Sınava hazırlık sürecinde hem sınava hazırlanan 
öğrenci hem de aile sonucun belirsizliğinden 
kaynaklanan yoğun bir kaygı yaşamaktalar. Bu 
kaygıyı sık sık birbirlerine yansıtmakta ve ilişkiler 
önemli oranda bu durumdan zarar görmektedir. 
Şimdi bu süreçte neler yapılabilir, çocuklarımıza 
nasıl olumlu katkı sağlayabiriz ayrıntı ve 
örneklerleriyle inceleyeceğiz.      

Sınavın ve sınava hazırlanmanın sorumluluğunu 
çocuğunuza bırakmalısınız. 

Çocuğunuza güvenin. Davranışlarından ve 
bunların sonuçlarından kendilerinin sorumlu 
olduğunu unutmayın, sadece destek olun. 

Ona olan sevginizin sadece belirli koşullara bağlı 
olmadığını, her durum ve koşulda sevip, 
destekleyeceğinizi davranışlarınız ve sözlerinizle 
belli edin. 

Sınav döneminde anne babaların çocuklarıyla 
ilgilenmeleri ve desteklemeleri gerekir.  

Sınav öncesinde sınavın sonucunda olabileceklerle 
ilgili konuşulması sınav sürecine olumlu bir 
etkiden çok, olumsuz etkisi olabilir. Önemli olanın 
sınav anında potansiyelini en iyi şekilde 
kullanabilmesi olduğunu çocuğunuza hatırlatın. 

Gelecekle ilgili beklentilerini, hedeflerini sizlerle 

konuşmak isterse, fikirlerinizi kabul ettirmeye 
değil mantıklı olarak tartışmaya hazır olun. Onun 
fikir ve isteklerine değer verdiğinizi belirtin. 

Çocuklarınızı hiçbir zaman başkalarıyla 
kıyaslamayın, her bir bireyin diğerlerinden farklı 
kişilik ve potansiyele sahip olduğunu unutmayın.  

Anne babanın sınavın zor olduğu ve çocuğunuzun 
kazanamayacağını düşünmesi onun kaygısını 
artıracak ve potansiyelini kullanmasını 
engelleyecektir. Anne baba olarak yıkıcı değil 
yapıcı düşünce içerisinde olmanız çocuğunuza 
daha fazla yardımcı olmanıza neden olacaktır. 

Sınav döneminde sakin ve huzurlu aile ortamı 
başarıyı artırabilir. Potansiyelini en iyi şekilde 
kullanabilmesinde ki payınızı düşünerek ilgi ve 

desteğinizle çocuğunuzun yanında olun. 
 

Uygun bir çalışma ortamı ayarlayın 
Çocuğunuzun ders çalışacağı ortam her türlü 
dikkat dağıtıcı unsurdan arındırılmış olmalı. 
(Gürültü, TV sesi, görsel materyaller vs…) 

Çalışma yeri derli toplu, sakin olmalı,  

Oda yeterince aydınlatılmalıdır. 

Oda ısısı ne çok soğuk ne de çok sıcak olmalıdır. 

Oda sık sık havalandırılmalıdır. 

Gürültü olmamalıdır.  Zaman zaman anne-

baba TV izlerken çocuğunda aynı odada ders 
çalıştığını görüyor ya da duyuyoruz. Bu son 
derece yanlış bir uygulamadır.  

ÖĞRENCİLERE DERS ÇALIŞMA 
ÖNERİLERİ 

1-Her şeyden önce dersin içeriğini 
kavrayabileceğinize inanmanız ve bu yönde 
kendinizi motive etmeniz  gerekmektedir.  

                 

2-Ders çalışmaya uygun bir  ortam hazırlamanız 
gerekir. Bu çalışma ortamı çalışmayı engelleyecek 

veya olumsuz yönde etkileyecek bütün öğelerden 
arındırılmış olmalıdır. 
 

3-Ders çalışırken kesinlikle sadece derse 

yoğunlaşmak gerekir.  

4-Eksik olduğunu düşündüğünüz ders ve konular 
varsa  bir çalışma planı hazırlayın plana göre 
eksiklerinizi tamamlayın. 

5- Eksikleriniz yoksa düzenli olarak tekrar yapıp 
bol bol soru çözün.  

http://www.bilgicik.com/sayfalar/hesap_makinesi.htm
http://www.bilgicik.com/tag/Calisma/
http://www.bilgicik.com/tag/Calisma/

